СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«14» января 2020 г.  № 321
с. Разветье
«О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Разветьевского сельсовета
Железногорского  района от «25» декабря 2019 года №317
«Об утверждении бюджета  муниципального образования
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района
Курской области на 2020 год»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Разветьевский
сельсовет», Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района
решило:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5 378 736,00
рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 7656 627,23рублей;
дефицит местного бюджета в сумме  2 277 891,23 рублей.
2. Приложения 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13, 15 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие 01.01.2020г.

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета
Железногорского района  Л.Т. Лопаткина
Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района  А.Ю. Евдокимова